
  

 1 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAU 

EDITAL Nº 018/2025 
 

NAURA BORDIGNON Prefeito Municipal de Marau, no uso de suas atribuições legais, 

RESOLVE: 
1. CONVOCAR, os candidatos abaixo relacionados, para ocuparem, a função descrita neste Edital, por prazo 
determinado através de Contrato Administrativo, observando a ordem de classificação do Edital nº 237/2024 que 
Divulga o Resultado da Classificação Final e homologa os resultados do processo seletivo. 
 
Atendente Educacional  

Classificação Nome Nascimento 

30º Silvia de Almeida Ribeiro 12/07/1975 

31º Denise Policeno Rodrigues 06/01/1976 

32º Marina Salete Nunes  14/05/1976 

33º Lisangela de Gois Monteiro 01/02/1977 

34º Simone Fernandes Pedrotti 30/04/1978 

35º Maria Helena Allebrandt 18/12/1978 

36º Silvana da Silva  04/10/1979 

37º Rosemeri Mollon 18/11/1979 

38º Renata Pavan Monteiro 10/01/1980 

39º Tatiana do Nascimento dos Santos 17/01/1981 

40º Eliandra Gisele Betto 19/08/1981 

41º Franciele Trevizan Tramontina 30/08/1981 

42º Aline Picolli Lima 30/09/1981 

43º Alisandra Longo de Oliveira 28/10/1981 

44º Eliane Bissacotti Coelho 09/09/1982 

45º Elisandra Dias 24/09/1982 

46º Genoveva Beatris Camargo 08/10/1982 

47º Ivanir Miranda  27/10/1982 

48º Maria Luzia Alves de Oliveira  20/03/1983 

49º Raquel Daniel Formagini 16/08/1983 

50º Quelen Cristiane Trindade Pereira  30/08/1983 

51º Daiane Isele Pressi 13/03/1985 

52º Elise Regina Fernandes 23/05/1985 

53º Maria Cristiane Santana Rodrigues 23/11/1985 

54º Rita do Nascimento Pereira  14/10/1987 

55º Michele Carvalho da Silva 20/10/1987 

56º Lucilene Rodrigues Cardoso 22/01/1988 

57º Veronica Valandro 18/08/1989 

58º Aline Zanin 12/10/1989 

59º Fabiane Pereira  25/08/1990 

60º Andressa Lucia Scariot 29/09/1992 

61º Patricia Prestes da Silva 07/06/1993 

62º Marina Ferreira  15/09/1993 



  

 2 

63º Tatiana Gonçalves do Nascimento  27/03/1994 

64º Marisete da Silva Miorando 29/04/1995 

65º Kaoane da Silva  08/02/1996 

 

 

 

2. Fica o candidato ciente que deverá comparecer no Departamento de Recursos Humanos da Prefeitura 

Municipal de Marau no prazo de 02 (dois) dias. 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE MARAU, 
Aos 17 dias do mês de janeiro de 2025. 

 
 
 
 
 

 
 
 

Naura Bordignon 
Prefeita Municipal de Marau  

  

 

 


